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Research Game - Araştırma Oyunu projesinde yeni bir aşamaya 
gelindi.  
 
KARDER olarak ortağı olduğumuz Research Game-Araştırma Oyunu 
projesi ortaöğretim öğrencilerine bilimsel araştırma yöntemlerini 
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KARDER yine EN İYİLER arasında 
 
Avrupa Birliği Bakanlığının düzenlediği ve 
İstanbul Valiliğinin ev sahipliğini yaptığı, “Yerel 
Yönetimler İçin Avrupa’dan Yenilikçi 
Uygulamalar Transferi Bölgesel Çalıştayı” 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Çalıştayda 2007-
2013 yılları arasında yürütülmüş olan “EN İYİ 
PROJELERE” stant açma imkanı verildi.  
 
5 yıllık dönemde uygulanan en iyi 12 projeden 
bir tanesi de KARDER liderliğinde yürütülmüş 
olan “Bilgi ve İletişim Teknolojileri Temelli 
Yenilikçi Mesleki Rehberlik Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi - Sanal Rehberlik” projemizdi. 
 
KARDER uzmanlarından Mehtap Bahadır ve 
Başak Turan’ın kurum olarak çalışmalarımızı ve 
Sanal Rehberlik projemizin çıktılarını tanıttığı 
standımız katılımcılar tarafından oldukça yoğun 
ilgi gördü.  

Jale Tezer Koleji’nde Gençlerle Buluştuk 
KARDER, Jale Tezer Koleji’ nde uygulamalı bir kariyer etkinliği 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda KARDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Recep VARÇIN,  8. sınıf öğrencileri ile bir araya geldi. 
 
Bu etkinlikte Jale Tezer öğrencileri ile Naviguide Projesi 
kapsamında geliştirilen 102 yöntemden bazıları uygulandı.  
Gerçekleştirilen uygulamada öğrencilerin kişilik tipleri 
belirlenerek, kişiliklerine yönelik meslekler ve iş fırsatları 
tanıtıldı. 
Sayın VARÇIN; kariyer yolculuğunda atılması gereken ilk 
adımın kişilik yapısına uygun meslek seçimi olduğunun ve 
seçilen mesleğin aynı zamanda bir yaşam tarzı olduğunun 
altını çizdi.   
 

Research Game 
Avrupa Bilimsel Araştırma Oyunu 

Oyun içerisinde öğretmeyi ve sevdirmeyi hedeflenmektedir. Bu amaç doğrultusunda proje ortaklarından Batı İskoçya 
Üniversitesi internet tabanlı Araştırma Oyunu’nu geliştirdi. Proje, Avrupa ülkelerinden en az 500 öğrencinin katılacağı 
bir platforma dönüşecektir. Bu süreçte okullar kendi ülkelerinden olmayan en az bir okulla işbirliği içinde çalışacaklardır.  
 
Türkiye’de KARDER liderliğinde yürütülecek pilot çalışmalara, 2014 yılının ilk aylarında başlanılacaktır.  
Pilot çalışmalara katılmak isteyen eğitim kurumları bizimle iletişime geçebilir. 
 
Projenin ayrıntılarına http://rg.uws.ac.uk/index.php/tr/ linkinden ulaşabilirsiniz.  
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